Совет городского поселения «Амазарское»
РЕШЕНИЕ

13 сессия 4 созыва
«02» декабря 2016 года                                                                           № 59

О бюджете городского поселения «Амазарское» на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов

В соответствии со ст. 25, 27, 35 Устава городского поселения «Амазарское» «Положение о бюджетном процессе в городском поселении «Амазарское» Совет городского поселения «Амазарское»
Решил:

1.Принять проект  «О бюджете городского поселения «Амазарское» на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

3. Настоящее решение разместить на интернет сайте  администрации муниципального района  «Могочинский район».

Председатель Совета                                                                          Глава
городского поселения                                               городского поселения
«Амазарское»                                                                         «Амазарское»
Н.Ю.Кузнецова                                                                 С.И. Максимович